Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Agrárias
Departamento de Agronomia

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fone: (44) 3261-4316 • E-mail: sec-dag@uem.br • Internet: www.dag.uem.br

EDITAL NO 01/2008-DAG

 O PROFESSOR DOUTOR JOSÉ GILBERTO CATUNDA SALES, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE AGRONOMIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o
contido nos Editais nos 14/2008-PRH e 25/2008-PRH, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

1. O resultado da análise das inscrições do Concurso Público para a Carreira do Magistério
Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da Universidade Estadual
de Maringá, para a(s) área(s) de conhecimento pertinente(s) a este Departamento.

a) Inscrição(ões) deferida(s):

Área de conhecimento: (02) Genética e Melhoramento de Plantas

Candidato(s) No de inscrição
Alexander de Andrade 1809/2008-PRO
Adriana Gonela 1400/2008-PRO
Ana Luizaz Monteiro Castanheira 2395/2008-PRO
Robson Fernando Missio 2544/2008-PRO

Área de conhecimento: (03) Genética e Melhoramento de Plantas

Candidato(s) No de inscrição
Juliana Parisotto Poletine 2179/2008-PRO
Marcus Vinicius Kvitschal 2364/2008-PRO
Isidoro Carlos Assmann 2441/2008-PRO
Éster Wickert 2565/2008-PRO

b) Inscrição(ões) indeferida(s):

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO INDEFERIDA

2. A data para a prova escrita será divulgada por meio de edital, que será afixado na secretaria
deste Departamento e disponibilizado no endereço www.uem.br/concurso a partir do dia
14/03/2008.

Maringá, 11 de março de 2008.

Prof. Dr. José Gilberto Catunda Sales
Chefe de Departamento de Agronomia

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 11/03/2008
às 9h00min.